
2024/2025

802LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. Notre-Dame A802

du Lun. au Ven.

Stade Loiron 07:40

La Monnerie 07:42

Ruillé-le-G. - Mairie 07:48

La Galeuchère 07:50

Montcroix 07:53

Petit Regen 07:58

Rue Du Bois 07:59

Le Bois Joly 08:00

Coll. de Misedon 08:04

Coll. Notre-Dame 08:15

RETOUR · vers Loiron-Ruillé R802

FICHE HORAIRES

 | 
ja

nv
ie

r 2
02

5 
| N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
R

D
 L

A
V

A
L 

A
G

G
LO

M
ÉR

A
TI

O
N

La Monnerie
LOIRON-RUILLÉ

Ruillé-Le-G. - Mairie
RUILLÉ-LE-GRAVELAIS

La Galeuchère
RUILLÉ-LE-GRAVELAIS

Petit Regen
LA GRAVELLE

Rue du Bois
LA BRÛLATTE

Coll. de Misedon
PORT-BRILLET

Stade Loiron
LOIRON-RUILLÉ

Montcroix
LA BRÛLATTE

Le Bois Joly
PORT-BRILLET

Coll. Notre-Dame
SAINT-PIERRE-LA-COUR

L, M, J, V Mer.

Coll. Notre-Dame 16:50 12:32

Coll. de Misedon 17:01 12:43

Le Bois Joly 17:05 12:47

Rue Du Bois 17:06 12:48

Petit Regen 17:07 12:49

Montcroix 17:12 12:54

La Galeuchère 17:15 12:57

Ruillé-le-G. - Mairie 17:17 12:59

La Monnerie 17:23 13:05

Stade Loiron 17:25 13:07


